"las costas originadas en esta instancia se imponen a la parte actora vencida por
ser ley expresa (...)"

Total a cargo de la parte actora: $ 16.409,25

Fecha Impresión
12/01/2026 - 13:13:44

Total a cargo de la parte demandada: $ 7.032,53

El monto de la presente planilla asciende a la suma de pesos veintitrés mil cuatrocientos
cuarenta y uno con 78/100 ($23.441,78), correspondiendo su pago a las partes en concepto de
Planilla Fiscal. Secretaría, 08 de abril de 2024. MEP 33/21

Actuación firmada en fecha 08/04/2024

Certificado digital:
CN=PILO María Silvina, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27295467237

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.